Item quod dictus Comes suos oficiarios ibidem habeat 
videlicet vicecomitem tribunos turbarios domesticos et alios 
oficiarios in dictis asissis et libertate prout dictus Comes 
Candidus et eius predecessores in dicta libertate habuerunt pro 
publica utilitate et libertatis conseruacione et consueuerunt et 
hoc sine alicuius impedimento vel interrupcione.

Item quod dicti comitatus inhabitatores nobiles generosi inclini 
(? inquilini) videlicet et coloni nullo onere equestrium scoticorum 
turbariorum aut mangonum onerentur vel exaccionibus 
grauentur nisi ut per dictas asissas et eius presidentem 
ordinatum fuit fueritque inposterum ordinandum secundum 
antiquum statutum et ordinacionem dicti Comitis.

Item quod nori sint in illo comitatu seu libertate aliqui 
equestres scotici turbarii qui dicuntur domestic! seu alias 
' keranthy ' aut molossarii alias ' conyez ' nisi equestres
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scotici turbarii et molossarii Comitis Ormonie secundum eius 
ordinacionem et statutorum dictamina et disposicionem.

Item quod omnes dlcti Comitis ofiftciarii qualescunque nullis 
oneribus onerentur prout in dictis statutis continetur.

Item quod nullus equestris solus terram ambulet sub pena 
viginti solidorum applicandorum comitatui nisi in concumitancia 
Comitis aut Edmundi supradicti.

Pro bono ...pacis... utque Comes supradictus Ormonie et 
Edmundus eius consanguineus ampliori fruentur dileccione et 
amore servorum laudamus et ordinamus quod dictus Conies 
manerium de Cathyr cum suis pertinenciis et utilitatibus 
uniuersis ad dicti Comitis beneplacitum tradat ad maims 
Edmundi sui consanguine! sub hac condicione videlicet quod 
Edmundus et eius heredes dicti Comitis eiusdem heredibus in 
omnibus et singulis fideles sint et veri eius voluntatem et 
placenciam ac utilitatem semper faciendo et omnia superius 
statuta plenarie obseruando et si premissorum aut alicuius 
illorum contrarium fecerit idem Edmundus aut eius heredes tune 
obligant se infrascripti generosi heredes eorum et dominia quod 
pro recuperacione dicti nianerii de Cathyr cum suis pertinenciis 
et utilitatibus ad marms dicti illius Comitis et eius heredum 
iuxta eorum potenciam et facultatem in alto et basso laborabunt 
sibique et suis heredibus asistant et hoc non facientes sive non 
f aciens se et sua dominia et heredes dicto Comiti et eius heredibus 
obligant uniuersaliter singuli et singulariter uniuersi sub pena 
illorum dominiorum forisfacture et consistacionis ad maims 
dicti Comitis et heredam eius. Ouibus nobilibus dictus Comes 
dictum manerium tradidit per ipsos supfadicto Edmundo 
tradendum ut supra.

Item ordinamus quod dictus Edmundus omnia documenta 
cartas et evidencias dominiorum et terrarum quarumcunque de 
quibus tractatum fuit inter Comitem et Edmundum ad manus 
dicti Comitis tradat videlicet evidencias de Blackcastell 
Lythyleyland magno castro Kylkynie et Knocathothyr et aliarum 
terrarum quarumcunque comitatus Ormonie   qualitercunque 
concernentium ut Comes secundum suam discrecionem et iuris 
regalis peritorum consilium sibi asistencium ordinare valeat de 
eisdem prout nouerit cum Deo faciendum. Et quod de omnibus 
cartis et evidences quarumcunque terrarum de quibus dictus 
Edmundus requisitus fuerit et que negat se habere stabit iudicio
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et ordinacione dicti Comitis Ormonie et aliorum iuris regalis 
peritorum quos cum eo duxerit eligendos.

Item si aliquam terram quondam Comitis Ormonie Comes ille 
et Edmundus cum eorum sagacitate et diligentia industriosso de 
nouo optinuerint eorum expensis et laborious quod tune dictus 
Comes diligentia et prudentia Edmundi pensata de illis terris 
sibi participabit prout per indifferentes personas per ipsos 
eligendas ordinatum fuerit et amicabiliter compositum.

Item ordinamus quod quocienscunque contingat (? per) 
alienos qualescunque iniuria violenciam vel bonorum violentem 
asportacionem supradicto Edmundo aut comitatui in aliqua eius 
parte fieri tune omnes tarn equestres scotici turbarii et alii 
qualescunque pro illius Edmundi et Baronis de Dwnbwny 
videlicet Mc Ui Pyrys defensione asidua et diligenti ac patrie in 
omni suo ... generossorum colonorum et ceterorum ibidem 
degencium insurgant, ita tamen quod nulla notabilis guerra 
incipiaretur nee continueretur nisi de consensu Comitis.

Item quod dictus Edmundus et Baro de Donbwny mutuo in 
omnibus se defendent et amicabiliter ut bonos consanguineos se 
teneant.

Item quod dictus Comes pro tocius comitatus defensione ac 
Edmundi et McPyrys sedulo asistat iusticiamque equaliter inter 
illos faciat per se aut suos oficiarios. Item si aliquid dubietatis 
absurditatis aut dificultatis super premissis vel eorum aliquo 
emerserit ... super hiis Comes ac Edmundus et eorum heredes 
stabunt iudicio in dicta asissa secundum iuris regalis disposi- 
cionem et presidentis dicte asisse determinacionem.

Pro quorum omnium et singulorum obseruacione dati sunt 
intercessores fideiussores et ' slany ' hinc inde maior et consilium 
ciuitatis Waterfordie superiores villarum Kylkynie Clonmell et 
Callanie prepositi Fyddard et Cassell princeps O'Bryeyn et 
O'Kerbayll Comes Dessmonie; ac Comes Kildarie domini regis 
in Hibernia deputatus archiepiscopus Dubliniensis regis 
cancellarius cum eius cancellaria et alii terre nobiles.